

Otpremnica-Račun br. 01/161901923

Mesto izdavanja:	Zemun	HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE	KUPAC
Datum izdavanja:	08.08.2016	11070 Beograd (Novi Beograd)	
Valuta:	08.08.2016	MILUTINA MILANKOVIĆA 28/73	
Datum prometa dobara i usluga:	08.08.2016	PIB: 105117328	

Rbr.	Šifra	Naziv robe	JM	Količ.	Cena	Vred. bez poreza	Rabat (%)	Vred. sa rabatom	PDV (%)	PDV	Vred. sa porezom
1	1-D-00007	CEMENT TIP 350 BFC 50 kg	KOM	20.000	547.00	10.940.08	7.00	10.174.28	20.00	2.034.86	12.209.14
2	1-D-00010	KREČ 25kg	KOM	15.000	236.25	3.543.75	0.00	3.543.75	20.00	708.75	4.252.50
3	1-D-00033	ARMATURA VEZANA	KG	74.948	79.69	5.972.98	7.00	5.554.85	20.00	1.110.97	6.665.82
4	1-U-00061	DASKA 0,24 /3m	M3	3.000	17.331.93	51.995.79	7.00	48.356.09	20.00	9.671.22	58.027.31
5	1-U-00069	GREDE 10x12 /5m	M3	0.600	19.462.91	11.677.74	7.00	10.860.30	20.00	2.172.06	13.032.36
6	1-U-00083	LETVA 3x5cm/3m	M	400.000	31.35	12.541.60	7.00	11.663.60	20.00	2.332.72	13.996.32
7	1-U-00088	SRMAFOL PP 95 1,5x50m	M	79.992	109.53	8.761.12	7.00	8.147.83	20.00	1.629.57	9.777.40
8	2-D-00177	CREP KIKINDA 333	KOM	1.595.000	38.35	61.161.87	7.00	56.880.89	20.00	11.376.1	68.257.07
9	2-D-00361	ŽLJEBNJAK KIKINDA	KOM	40.000	168.19	6.727.60	7.00	6.256.68	20.00	1.251.34	7.508.02
10	2-D-01148	GITER BLOK 25X19X19 ARANĐELOVAC	KOM	1.000.000	31.05	31.046.00	7.00	28.873.00	20.00	5.774.60	34.647.60
11	4-D-02600	EKSERI 31*60	KG	10.000	117.30	1.173.04	7.00	1.090.93	20.00	218.19	1.309.12
12	5-D-04597	EKSERI 31*80	KG	8.000	117.30	938.43	7.00	872.74	20.00	174.55	1.047.29
13	5-D-04599	EKSERI 42*100	KG	2.000	117.30	234.61	7.00	218.19	20.00	43.64	261.83
14	5-D-04802	EKSERI 60*200	KG	1.000	117.30	117.30	7.00	109.09	20.00	21.82	130.91

Rekapitulacija poreza

Tarifa	Osnovica	PDV %	Iznos PDV	Iznos sa PDV-om
100	192,602.22	20 %	38,520.47	231,122.69
Ukupno:			38,520.47	231,122.69

Ukupno bez rabata i PDV-a:	206,831.91
Rabat:	14,229.69
Osnovica za pdv:	192,602.22
PDV:	38,520.47
Ukupno za uplatu:	231,122.69
Avans:	231,122.69
Preostalo za uplatu:	0.00

Slovima: minus dinara i 0/100

Napomena o poreskom oslobođenju : NEMA

Napomena:
Radosavljevići

Magacin: MAGACIN ZEMUN
Način plaćanja: Virmanski
Račun za uplatu: 285-2011000000315-38
Prethodni dokumenti: PR01/161901036,
Podaci o prevozu:

Robu izdao

Marija Panajotović

Fakturisao



Robu primio

Odgovorno lice

Otpremnica-Račun br. 01/161901924

Mesto izdavanja:	Zemun	HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE 11070 Beograd (Novi Beograd) MILUTINA MILANKOVIĆA 28/73 PIB: 105117328	KUPAC
Datum izdavanja:	08.08.2016		
Valuta:	08.08.2016		
Datum prometa dobara i usluga:	08.08.2016		

Rbr.	Šifra	Naziv robe	JM	Količ.	Cena	Vred. bez poreza	Rabat (%)	Vred. sa rabatom	PDV (%)	PDV	Vred. sa porezom
1	1-D-00033	ARMATURA VEZANA	KG	60.880	79.69	4,851.83	7.00	4,512.18	20.00	902.44	5,414.62

Rekapitulacija poreza

Tarifa	Osnovica	PDV %	Iznos PDV	Iznos sa PDV-om
100	4,512.18	20 %	902.44	5,414.62
Ukupno:			902.44	5,414.62

Ukupno bez rabata i PDV-a:	4,851.83
Rabat:	339.65
Osnovica za pdv:	4,512.18
PDV:	902.44
Ukupno za uplatu:	5,414.62
Avans:	5,414.62
Preostalo za uplatu:	0.00

Slovima: dinara

Napomena o poreskom oslobođenju : NEMA

Magacin: MAGACIN ZEMUN
Način plaćanja: Virmanski
Račun za uplatu: 285-2011000000315-38
Prethodni dokumenti: PR01/161901074,
Podaci o prevozu:



Robu izdao

Marija Panajotovic

Fakturisao



M.P.



Robu primio

Odgovorno lice



"Arma Fert Product" d.o.o.

• Valjevski put 5b, Stubline - Obrenovac •

• Tel: 011/77 29 400 • Fax: 011/77 29 444 • Mat.br.: 20874511 • PIB:107798626 • Šifra del.: 2361

• Sberbank 285-2041000000285-75 • ProCredit Bank 220-129601-65 •

Kupac: Humanitarna organizacija srbi za srbe
Adresa: Milutina Milankovica 28/73
Mesto: NOVI BEOGRAD
Telefon:
PIB: 105117328

Mesto, Datum Prometa Dobra i Usluga
Stubline, 11/08/2016
Datum Valute

Prodavnica
ARMA FERT PRODUCT

Racun/Otpremnica Br. 800

Red. Broj	Šifra Artik.	Vrsta Dobra ili Usluge	Kol	Jed. Mere	Rabat (%)	Cena Sa PDV-om	Cena Bez PDV-a	Stopa PDV-a	Vrednost Pdv-a	Poreska Osnovica	Ukupno Za Naplatu
1	203	Šijunak	2.00	m3	0.00	1500.00	1250.00	20.00 %	500.00	2500.00	3000.00
2	199	Pesak F1	2.00	m3	0.00	1850.00	1541.67	20.00 %	616.67	3083.33	3700.00

Osnovica Bez Poreza (10%):

Osnovica Bez Poreza (20%): 5583.33

PDV (20%): 1116.67

PDV (10%): 0.00

Ukupno Sa PDV-om: 6700.00

Napomena o poreskom oslobadjanju: NEMA

Mesto, Datum izdavanja racuna: Stubline, 11/08/2016

Napomena racuna:

Prilikom uplate pozvati se na broj: 800 - 2016 Br. fiskala:

Fakturisao

Racun primio



Overava

Odgovorno lice

"BIRAC" Samostalna zanatska radnja za ostale završne radove

Rade kondica 24 ,11050 BEOGRAD , Tel: 064/697-56-77

e-mail: vladimirbirac@hotmail.com, Mat. Broj: 61301119, PIB: 106482207, T.R.: 205-154334-67

Humanitarna organizacija Srbi za
Srbe
PIB:105117328
Milutina Milankovica 28/73

Mesto i datum izdavanja računa, u Beogradu: 17.08.2016

Racun: 43/16

Promet dobara I usluga, u Beogradu 17.08.2016.
Valuta:17.08.2016.

R.br.	OPIS	KOM	CENA	IZNOS
1.	Izvodjenje gradjevinskih radova		284130,00	284130,00
2.	kod porodice Radosavljevic-Milic			
3.	u Obrenovcu			
4.				
5.				
6.				
7.				
8.				
9.				
10.				
11.				
12.				
13.				
14.				
15.				
16.				
17.				
18.				
19.				
20.				

UKUPNO ZA UPLATU: 284130,00

Slovima: dvestotineosamdesetčetirihiljadestotridesetdinara

Napomena: Poreski obaveznik nije u sistemu PDV-a

Ovlasceno lice

M. Goran Birać pr
SAMOSTALNA RADNJA ZA OSTALE ZAVRŠNE RADOVE
BIRAC
BEOGRAD, Rade Kondica 24



"Arma Fert Product" d.o.o.

• Valjevski put 5b, Stubline - Obrenovac •

• Tel: 011/77 29 400 • Fax: 011/77 29 444 • Mat.br.: 20874511 • PIB:107798626 • Šifra del.: 2361

• Sberbank 285-2041000000285-75 • ProCredit Bank 220-129601-65 •

Kupac: Humanitarna organizacija srbi za srbe

Adresa: Milutina Milankovica 28/73

Mesto: NOVI BEOGRAD

Telefon:

PIB: 105117328

Mesto, Datum Prometa Dobara i Usluga

Stubline, 18/08/2016

Datum Valute

Prodavnica

ARMA FERT PRODUCT

Racun/Otpremnica Br. 821

Red. Broj	Šifra Artik.	Vrsta Dobra ili Usluge	Kol	Jed. Mere	Rabat (%)	Cena Sa PDV-om	Cena Bez PDV-a	Stopa PDV-a	Vrednost Pdv-a	Poreska Osnovica	Ukupno Za Naplatu
1	49	Cigla puna	300.00	komad	0.00	14.00	11.67	20.00 %	700.00	3500.00	4200.00
2	1079	Zljebnjak Kikinda	5.00	komad	0.00	215.00	179.17	20.00 %	179.17	895.83	1075.00
3	204	Ekseri	4.00	kg	0.00	130.00	108.33	20.00 %	86.67	433.33	520.00
4	214	Građa rezana	1.82	m3	0.00	22420.00	18683.33	20.00 %	6815.68	34078.40	40894.08

Osnovica Bez Poreza (10%):

Osnovica Bez Poreza (20%): 38907.56

PDV (20%): 7781.52

PDV (10%): 0.00

Ukupno Sa PDV-om: 46689.08

Napomena o poreskom oslobadjanju: NEMA

Mesto, Datum izdavanja racuna: Stubline, 18/08/2016

Napomena racuna:

Prilikom uplate pozvati se na broj: 821 - 2016 Br. fiskala:

Fakturisao

Racun primio



Overava

Odgovorno lice

F. Bogdanovic

U

S.Z.R. „PERA”

Zvečka

Ul. Žive Borjanovića br.40

11500 Obrenovac

PIB 102780881

Žiro račun: 355-1044321-71

Humanitarna organizacija

„Srbi za Srbe“

Milutina Micanovića 28/73

11000 Beograd

PIB 105117328

DATUM: 24.08.2016. godina

FAKTURA BR. 30|16

R. br.	Naziv usluge	Iznos
1.	Limarske usluge kod porodice Radosavljević	17.500,00

Ukupno: 17.500,00

Slovima: sedamnaest hiljadapetstodinara 00|100

Napomena: nisam obveznik PDV-a

SZR „PERA”

Denić Petar

Preduzetnik



Matični broj: 56032525

Šifra delatnosti: 028520

Tekući račun: 355-1044321-71